Quoniam ea que perpetua firmitate debent gaudere ad perpetuam 

memoriam publice debent commendari scripture, ad uniuersitatis uestre 
noticiam uolumus peruenire, nos consilio et assensu decani et capituli 
ecclesie cathedralis nostre de Kylkenny concessisse et hac presenti carta 
nostra confirmasse uiris religiosis abbati Sancti Saluatoris de Dolbisky 
et monachis ibidem deo seruientibus presentibus et futuris diuine pietatis 
intuitu et sacrosancte religionis obtentu ecclesiam de Offarkelan cum suis 
capellis omnibus singulis et omnibus aliis suis pertinentiis, sicut melius et 
plenius in carta et quieta clamancia bone memorie Domini Willelmi le Gras 

continetur, in proprios usus conuertendam et in perpetuum possidendam, 
saluis omnibus oneribus ordinariis et extraordinariis ad dictam ecclesiam et 
suas capellas spectantibus debitis et consuetis: Ita quod occasione exemptionis 
priuilegiorum dictorum abbatis et monachorum nullum preiudicium quo ad 
premissa onera ordinaria et extraordinaria nobis et ecclesie nostre predicte et 
successoribus nostris poterit generari, salua nobis et successoribus nostris 

collatione uicarie cum uacare contigerit. 
Et quia uolumus quod hee nostra deuota et caritatiua concessio et confir- 

matio rata et inconcussa in posterum permaneat, eam presentis scripti nostri 
testimonio et sigilli nostri appositione una cum sigillo capituli nostri ecclesie 

cathedralis de Kylkenny dignum duximus roborari. 

Hiis testibus, Magistro Johanne dicto Lupo decano cathedrali de Kylkenny, 

Nicholao de Exonia archidiacono Ossoriensi, Domino Symone Dunnyng pre- 

centore, Magistris Mauricio de Blauncheuille, thesaurario, et Mauricio de 

Deueneys, Nicholao filio Johannis, predicte ecclesie canonicis, et aliis. 

The chapter seal is gone; but about three-quarters of the bishop’s beautiful 

seal remains (see Plate IJ). 

' Hore’s New Ross, p. 17]. 2 Cal. of Justiciary Rolls of Ireland, i, 283, 394. 
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William Fitz John was bishop of Ossory from 1803 to 1817; and as this 

instrument must be earlier than no. 96, which was executed 1 May, 1305, its date 
can be fixed within narrow limits, viz., between 13 Jan., 1803 (when the bishop 

was consecrated), and 1 May, 1305. 

Offerlane is still a parish of Ossory diocese in Queen’s Co. In 1247 when the 
Marshal estates were distributed among the five sisters (see p. 82), IWilliam le Gras 

or William Crassus was returned as holding half a Knight’s fee in Offerlane! (see 
p. 16). Probably this land had been granted to the first William Crassus by the 
great Harl Marshal. Of the grant to the convent by William le Gras we have no 
other record.